Si introibunt in requiem meam.

12 Videte fratres, ne forte sit in aliquo vestrum <sup>17</sup>(6) cor malum incredulitatis, discedendi a Deo

<sup>1</sup>Th 5,11. 13 vivo: sed adhortamini vosmetipsos per singulos dies, donec Hodie cognominatur, ut non

<sup>6,11.</sup> 14 obduretur quis ex vobis fallacia peccati. Participes enim Christi effecti sumus: si tamen <sup>11,1.</sup> initium substantiae eius usque ad finem fir-

Ps 95,8. 15 mum retineamus. Dum dicitur: 18

<sup>7.</sup> Hodie si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra, quemadmodum in illa exacerbatione.

Ex 17,1 ss. 16 Quidam enim audientes exacerbaverunt: sed <sup>19</sup>non universi qui profecti sunt ex Aegypto per

Nu 14,29. 17 Moysen. Quibus autem infensus est quadraginta <sup>1</sup>K 10,10. annis? Nonne illis, qui peccaverunt, quorum ca-

Nu 14,22 s. 18 davera prostrata sunt in deserto? Quibus autem <sup>11.</sup> iuravit non introire in requiem ipsius, nisi illis,

19 qui increduli fuerunt? Et videmus, quia non potuerunt introire propter incredulitatem. Timeamus ergo ne forte relicta pollicitatione intro-

Ps 95,11. 4 tuerunt introire propter incredulitatem. Timeamus ergo ne forte relicta pollicitatione intro-

2 deesse. Etenim et nobis nunciatum est, quem- <sup>20</sup>(7) admodum et illis. sed non profuit illis sermo

10 annos *IF*, it 17 | offensus *IF* 11, sicut |  
 . quibus *S*, it 4,3 12 Vidite *F*<sup>1</sup> | discendi *F* 13 qui *F*<sup>1</sup>  
 14 — eius [*IF*]<sup>2</sup> 16 exacerv. ? *A* | ab Aeg. | *fin* ?  
*ICA* 17 annos 18 (intrare) | illi *F*<sup>1</sup> | creduli *A*<sup>1</sup>  
 19 qui *F* | intr. ] + in requiem ipsius *SF*  
 4,1 aliqui *ICAF* | nobis *S* 2 — et 1<sup>o</sup> *F*<sup>1</sup>

κατὰ τὴν ἡμέραν τοῦ πειρασμοῦ ἐν τῇ ἐρήμῳ,  
 οὐ ἐπείρασαν οἱ πατέρες ὑμῶν ἐν δοκιμασίᾳ 9  
 καὶ εἶδον τὰ ἔργα μου ἑτεσσεράκοντα ἔτη. 10  
 διὸ προσώχθισα τῇ γενεᾷ ταύτῃ  
 καὶ εἶπον· ἀεὶ πλανῶνται τῇ καρδίᾳ·  
 αὐτοὶ δὲ οὐκ ἔγνωσαν τὰς ὁδοὺς μου,  
 ὡς ὤμοσα ἐν τῇ ὀργῇ μου·

11 Nu 14,21—23.

εἰ εἰσελεύσονται εἰς τὴν κατάπαυσίν μου.

Βλέπετε, ἀδελφοί, μή ποτε ἔσται ἐν τινι ὑμῶν καρ- 12 12,15.  
 δία πονηρὰ ἀπιστίας ἐν τῷ ἀποστῆναι ἀπὸ θεοῦ  
 ζῶντος, ἀλλὰ παρακαλεῖτε ἑαυτοὺς καθ' ἑκάστην 13 1 Th 5,11.  
 ἡμέραν, ἄχρῃ οὐ τὸ σήμερον καλεῖται, ἵνα μὴ 2 Th 2,10.  
 σκληρυνθῇ τις ἐξ ὑμῶν ἀπάτῃ τῆς ἁμαρτίας· μέτ- 14 6,11.  
 οχοὶ γὰρ τοῦ Χριστοῦ γεγονάμεν, ἐάνπερ τὴν 11,1.  
 ἀρχὴν τῆς ὑποστάσεως μέχρι τέλους βεβαίαν κα-  
 τάσχωμεν. ἐν τῷ λέγεσθαι·

15 Ps 95,8.  
7.

σήμερον ἐὰν τῆς φωνῆς αὐτοῦ ἀκούσητε,  
 μὴ σκληρύνῃτε τὰς καρδίας ὑμῶν ὡς ἐν τῷ παρα-  
 πικρασμῷ.